
Vairumtirdzniecības viesību vakarkleitas kāzu kleita 3d ziedu izšūts
mežģīņu audums

Pieteikums

Mēs ir a electronic grāmata, kurā ir daudz dažādu rakstu. Tāpēc, lūdzu, sazinieties ar mums, ja vēlaties uzzināt vairāk.

Mēs esam apģērba piederumu ražotājs, korsetes piederumu piegādātājs vienas pieturas aģentūra. Ar 8 gadu pieredzi
aksesuāru veidošanā. 

Atkaulošana šūšanai nodrošina formu un atbalstu visa veida projektiem, piemēram, korsetei, krūšturim un kleitai. 





Q1:Vai jūs esat beidzis ražošanu?
A1: Jā, mums ir mūsu rūpnīca
 
Q2:Kāpēc par piegādātāju izvēlējās Čenjanguangu?
1,8 gadu piegādātāju pieredze·
2.Laba kvalitāte ar vislabāko cenu
3.One pārtraukt piegādi. Ietaupiet laiku, ietaupiet naudu

Q3: Kā ir ar jūsu nosūtīšanas noteikumiem? Cik ilgi es varu saņemt preces?
1.Jūras jūra; Pa gaisu; Izteikt: DHL, UPS, TNT, EMS, FedEx;
2.In vispārējs, tviņš Piegāde laiks būtu 2–5 darba dienu laikā. 5–7 darbadienas pa
ekspress;15-30 darba dienas plkst pa gaisu vai pa jūru.

 


